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Schede Dimissione Ospedaliera

Tempi di attesa per intervento principale

O.T.2.1:
DRG chirurgici ONCOLOGICI, TUTTE le classi di priorità, intervento

principale.

05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA
MADDALENA

periodo di erogazione:

FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
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Schede Dimissione Ospedaliera

Tempi di attesa per intervento principale

O.T.2.1:
DRG chirurgici ONCOLOGICI, TUTTE le classi di priorità, intervento

principale.

05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA
MADDALENA

periodo di erogazione:

FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
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Analisi della performance
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA

interventi su ricoveri programmati

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

di cui
pubblici

di cui
privati

%

8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 16 . 16 24%
5749. Altra resezione transuretrale di lesione vescicale o neoplasia 14 . 14 21%
8522. Quadrantectomia della mammella 12 . 12 18%
8520. Asportazione o demolizione di tessuto della mammella, SAI 7 . 7 10%
554. Nefrectomia parziale (senza ureterectomia) 4 . 4 6%
6029. Altra prostatectomia transuretrale 3 . 3 4%
8541. Mastectomia semplice monolaterale 3 . 3 4%
864. Asportazione radicale di lesione della cute 3 . 3 4%
5551. Nefroureterectomia 2 . 2 3%
4051. Asportazione radicale dei linfonodi ascellari 1 . 1 1%
634. Epididimectomia 1 . 1 1%
8533. Mammectomia sottocutanea monolaterale con contemporaneo
impianto di protesi

1 . 1 1%

8543. Mastectomia semplice allargata monolaterale 1 . 1 1%
Totale 68 . 68 100%
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA

Nessun dato disponibile
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA

interventi su ricoveri programmati di cui con diagnosi principale di tumore
benigno (codici diagnosi: 210.xx-229.xx)

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

di cui
pubblici

di cui
privati

%

8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 15 . 15 63%
8520. Asportazione o demolizione di tessuto della mammella, SAI 6 . 6 25%
864. Asportazione radicale di lesione della cute 3 . 3 13%
Totale 24 . 24 100%
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA

interventi su ricoveri programmati A+B+C+D+E

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

di cui
privati

%
ricoveri
con TA

rispettato
1° sem

#
ricoveri
con TA

non
rispettato
1° sem

%
ricoveri
con TA

rispettato
2° sem

#
ricoveri
con TA

non
rispettato
2° sem

8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 16 16 100% . . .
5749. Altra resezione transuretrale di lesione vescicale o
neoplasia

14 14 100% . . .

8522. Quadrantectomia della mammella 12 12 100% . . .
8520. Asportazione o demolizione di tessuto della mammella,
SAI

7 7 100% . . .

554. Nefrectomia parziale (senza ureterectomia) 4 4 100% . . .
6029. Altra prostatectomia transuretrale 3 3 . . . .
8541. Mastectomia semplice monolaterale 3 3 . . . .
864. Asportazione radicale di lesione della cute 3 3 . . . .
5551. Nefroureterectomia 2 2 . . . .
4051. Asportazione radicale dei linfonodi ascellari 1 1 . . . .
634. Epididimectomia 1 1 . . . .
8533. Mammectomia sottocutanea monolaterale con
contemporaneo impianto di protesi

1 1 . . . .

8543. Mastectomia semplice allargata monolaterale 1 1 100% . . .
Totale 68 68 100% . . .
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA

Classe A (entro 30 gg) 

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

% su totale

%
ricoveri con
TA rispettato
nel periodo

5749. Altra resezione transuretrale di lesione
vescicale o neoplasia 10 33% 100%

8522. Quadrantectomia della mammella 10 33% 100%
554. Nefrectomia parziale (senza ureterectomia) 3 10% 100%
8541. Mastectomia semplice monolaterale 2 7% 100%
4051. Asportazione radicale dei linfonodi ascellari 1 3% 100%
5551. Nefroureterectomia 1 3% 100%
8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 1 3% 100%
Altri Interventi 2 7% .
Totale 30 100% 100%

Classe B (entro 60 gg) 

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

% su totale

%
ricoveri con
TA rispettato
nel periodo

8520. Asportazione o demolizione di tessuto della
mammella, SAI 5 38% 100%

5749. Altra resezione transuretrale di lesione
vescicale o neoplasia 3 23% 100%

554. Nefrectomia parziale (senza ureterectomia) 1 8% 100%
8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 1 8% 100%
8541. Mastectomia semplice monolaterale 1 8% 100%
8543. Mastectomia semplice allargata
monolaterale 1 8% 100%

864. Asportazione radicale di lesione della cute 1 8% 100%
Totale 13 100% 100%

Classe C (entro 90 gg) 

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

% su totale

%
ricoveri con
TA rispettato
nel periodo

8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 11 69% 100%
864. Asportazione radicale di lesione della cute 2 13% 100%
5551. Nefroureterectomia 1 6% 100%
8520. Asportazione o demolizione di tessuto della
mammella, SAI 1 6% 100%

8522. Quadrantectomia della mammella 1 6% 100%
Totale 16 100% 100%

Classe D (entro 180 gg)

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

% su totale

%
ricoveri con
TA rispettato
nel periodo

6029. Altra prostatectomia transuretrale 3 38% 100%
8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 2 25% 100%
5749. Altra resezione transuretrale di lesione
vescicale o neoplasia 1 13% 100%

634. Epididimectomia 1 13% 100%
8522. Quadrantectomia della mammella 1 13% 100%
Totale 8 100% 100%

Classe E (entro 365 gg)

Intervento Principale

#
interventi
principali

nel periodo
febbraio
2023 -

febbraio
2024

% su totale

%
ricoveri con
TA rispettato
nel periodo

8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli 1 100% 100%
Totale 1 100% 100%
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

3

2

3

2 2

4

1

4

1

2

3

1

2

1

2

1

2

3

1

7

2

1
1

2

1

2

1
1

4

2

1

2

1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

2

3

4

5

6

7

media GG attesa oltre soglia

0
0

0 0
0
0

0 0 0
0

0
0
0

0
0
0 0

0
0 0

0
0

0 0
0

0
0 0

0
0

0 0
0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

E (entro 365 gg)D (entro 180 gg)
C (entro 90 gg)B (entro 60 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
8339. Asportazione di lesione di altri tessuti molli

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

3

1

2 2

1 1
1

1 1 1 1
1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

media GG attesa oltre soglia

0 0
0

0 0 0
0

0 0 0 0
0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

E (entro 365 gg)D (entro 180 gg)
C (entro 90 gg)B (entro 60 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
5749. Altra resezione transuretrale di lesione vescicale o neoplasia

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1

2

1

5

1 1

2

1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

2

3

4

5

media GG attesa oltre soglia

0 0 0 0 0 0
0
0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

D (entro 180 gg)B (entro 60 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
8522. Quadrantectomia della mammella

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1 1
1

1 1

2

1

2

1
1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

media GG attesa oltre soglia

0 0
0

0 0 0 0 0
0
0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

D (entro 180 gg)C (entro 90 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
8520. Asportazione o demolizione di tessuto della mammella, SAI

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1 1

2

1 1 1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

media GG attesa oltre soglia

0 0 0 0 0 0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

C (entro 90 gg)B (entro 60 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100% 100% 100% 100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
554. Nefrectomia parziale (senza ureterectomia)

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1 1 1 1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

media GG attesa oltre soglia

0 0 0 0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

B (entro 60 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100% 100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
6029. Altra prostatectomia transuretrale

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

2

1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

media GG attesa oltre soglia

0 0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

D (entro 180 gg)

% di rispetto

100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
8541. Mastectomia semplice monolaterale

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1 1 1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

media GG attesa oltre soglia

0 0 0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

B (entro 60 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
864. Asportazione radicale di lesione della cute

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1

2

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

media GG attesa oltre soglia

0 0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

C (entro 90 gg)B (entro 60 gg)

% di rispetto

100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
5551. Nefroureterectomia

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1 1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

media GG attesa oltre soglia

0 0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

C (entro 90 gg)A (entro 30 gg)

% di rispetto

100% 100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
4051. Asportazione radicale dei linfonodi ascellari

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

media GG attesa oltre soglia

0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

A (entro 30 gg)

% di rispetto

100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
634. Epididimectomia

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

media GG attesa oltre soglia

0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

D (entro 180 gg)

% di rispetto

100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
8533. Mammectomia sottocutanea monolaterale con contemporaneo impianto di protesi

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

media GG attesa oltre soglia

0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

A (entro 30 gg)

% di rispetto

100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E
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O.T.2.1 - FEBBRAIO 2023 - FEBBRAIO 2024
05015000. CASA DI CURA SANTA MARIA MADDALENA
8543. Mastectomia semplice allargata monolaterale

n. ricoveri programmati con drg chirurgico per classe di priorità

1

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

1

media GG attesa oltre soglia

0

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

0

B (entro 60 gg)

% di rispetto

100%

2023/02 2023/03 2023/04 2023/05 2023/06 2023/07 2023/08 2023/09 2023/10 2023/11 2023/12 2024/01 2024/02

Anno/Mese intervento principale

100%

A+B+C+D+E


